
 

 

X. Campionato Italiano di Categoria su base regionale – 2^ giornata 

Mercoledì 21 luglio 2021  

Settore maschile inizio gare ore 14.30 

Settore femminile inizio gare indicativo ore 17.30  

Concentramento B - Piscina Casarano Euroitalia – Prov. per Collepasso 
 

Sul piano vasca potranno accedere al massimo 2 tecnici/dirigenti per Società 
 

Tutti coloro che accederanno all’impianto dovranno essere muniti di mascherina. 
Dovrà essere osservata la distanza interpersonale di almeno 1 metro (preferibilmente di 2 metri) tra gli 

operatori sportivi tra loro, e con gli atleti, quando non direttamente impegnati in competizione e di almeno 

2 metri a seguito di attività fisica con particolare attenzione per quella intensa. Sarà sempre obbligatorio 

indossare la mascherina, eccetto gli atleti durante l’attività sportiva.  

Al termine di ogni parte di gara l’impianto dovrà essere completamente liberato.   

Non sarà consentito l’utilizzo di docce e phon all’interno degli spogliatoi.  

Tutti gli indumenti e oggetti personali devono essere riposti dentro la borsa personale.  

   

Fuori l’impianto piscina coperta sarà allestita una zona riservata esclusivamente agli atleti in attesa di 

svolgere l’attività sportiva.  

 

NON SARA’ CONSENTITO L’ACCESSO AL PUBBLICO NEANCHE NELLE ALLE AREE ESTERNE AL CENTRO. 

Tutti coloro (atleti, allenatori, dirigenti, giudici ecc.) che accedono all’impianto dovranno dichiarare (allegati 

5 - per atleti - e 6 - per non tesserati - delle linee guida federali del 5 dicembre) di non essere stati affetti da 

malattia COVID-19 e l’assenza di esposizione personale a casi accertati o probabili o sospetti di COVID-19 

negli ultimi 14 giorni.   

Gli atleti dovranno essere in regola con la certificazione d’idoneità all’attività sportiva agonistica.  

L’accesso all’impianto non potrà essere consentito ai soggetti in quarantena.  

La misura della temperatura a corporea dovrà essere fatta a tutti coloro che accedono all’impianto, ad ogni 

accesso. Alle persone con una temperatura superiore a 37,5°C l’accesso non sarà consentito e dovranno 

consultare il proprio medico.  

Allegati da consegnare all’ingresso già compilati al primo accesso:  

Allegato 5  

Allegato 6 

 



RISCALDAMENTO SETTORE MASCHILE 

 

SOCIETA' 
Numero 

Atleti 
Maschi 

Orario Riscaldamento                  
dalle ore 13:15 alle ore 13:45 

Orario Riscaldamento                  
dalle ore 13:45 alle ore 14:15 

ACQUAZZURRA    

ALBATROS 4  X 

AQUARTIUS CANOSA    

CUS BARI    

DHARMHA SSD    

FEEL GOOD SSD 6 X  

ICOS SPORTING CLUB 15  X 

MEDITERRANEA G. 3 X  

MEDITTERANEO SPORT 10 X  

MERIDIANA TARANTO 14  X 

MIRAGE NUOTO F.    

MIROPA SSD    

MUOVI LECCE 1 X  

NETIUM SSD    

NEW OLIMPIC    

NUOTATORI PUGLIESI 29 X  

OLIMPICA SALENTINA 6  X 

PAYTON BARI    

PENTOTARY FOGGIA    

PLANET SPORT    

RXSPORTING 3  X 

SPORT 200 LUCERA    

SPORT PROJECT    

SPORTS AND EVENTS    

WGESTISPORT 8  X 

 



RISCALDAMENTO SETTORE FEMMINILE 

 

SOCIETA' 
Numero 

Atleti 
Femmine 

Orario Riscaldamento                   
dalle ore 16:15 alle ore 16:45 

Orario Riscaldamento                 
dalle ore 16:45 alle ore 17:15 

AEMME 4  X 

CALBATROS 3  X 

CIMPERO 4  X 

GESTISPORT 7 X  

FEEL GOOD SSD 10  X 

ICOS SPORTING CLUB 16 X  

MEDITTERANEO SPORT 9  X 

MERIDIANA TARANTO 17 X  

MEDITERRANEA GROTTAGLIA 3  X 

MUOVI LECCE 4  X 

NETIUM SSD    

NEW OLIMPIC    

NUOTATORI PUGLIESI 23  X 

OLIMPICA SALENTINA 6 X  

PAYTON BARI    

PENTOTARY FOGGIA    

RANIDE    

SPORT 200 LUCERA    

SPORT PROJECT    

SPORTS AND EVENTS    

XSPORTING 8 X  

 

  

  



Programma Manifestazione

Piscina: Euroitalia

21/07/2021 14:30

Parte 2 - Settore Maschile

200m Dorso Ragazzi Maschi I anno 2007 Finale a Serie

Serie 01

3 1013516 GUSTAPANE Giovanni ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:36.83

4 792223 SOLERO Giuseppe Walter ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:21.21

5 791632 NIGRO Simone ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 2:30.83

6 920235 CAVALERA Mattia ITA 2007 ICOS SPORTING CLUB 2:50.18

200m Dorso Ragazzi Maschi II e III anno  Finale a Serie

Serie 01

1 648667 SEDERINO Samuele ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 2:27.26

2 664450 MAIORANO Francesco ITA 2005 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:23.89

3 661939 COCOLA Giacomo ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:17.97

4 587993 NILO Francesco ITA 2005 GESTISPORT COOP SSD - CAR 2:10.01

5 722876 CANNOLETTA Emanuele ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:12.38

6 582747 COLONNA Mirko ITA 2006 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:19.50

7 652843 BAGLIVO Anthony John ITA 2005 FEEL GOOD SSD 2:25.96

200m Dorso Assoluti Maschi Finale a Serie

Serie 01

4 521944 LUCCARELLI Simone ITA 2001 GESTISPORT COOP SSD - CAR 2:05.63

5 522852 BLE' Gabriele ITA 2001 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:13.41

100m Rana Ragazzi Maschi I anno 2007 Finale a Serie

Serie 02

3 822835 PIEPOLI Antonio ITA 2007 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:29.22

4 849468 ARGESE Francesco ITA 2007 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:18.29

5 707450 CAMPA Francesco ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:19.68

6 1091495 VIVA Umberto ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:36.30

Serie 01

2 786701 MICCOLI Francesco ITA 2007 FEEL GOOD SSD 1:15.18

3 847867 PASTORE Gioele ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:14.35

4 652849 STEFANI' Emanuele ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:10.41

5 660242 TRONO Daniel ITA 2007 ICOS SPORTING CLUB 1:11.45

6 822827 SIMONETTI Cristian ITA 2007 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:14.51

7 920229 GARZIA Gabriele ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 1:18.27

100m Rana Ragazzi Maschi II e III anno  Finale a Serie

Serie 01

1 904217 RUSSO Diego ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 1:19.19

2 705751 VERGARI Andrea ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 1:14.79

3 659257 DE Filippi Andrea ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:12.00

4 829956 FANCIANO Michele ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:05.30

5 792705 MASTROLIA Giulio ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 1:11.93

6 584916 INCALZA Matteo Enzo ITA 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD 1:14.54

7 705755 DE Giorgi Lorenzo ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 1:17.85

8 972349 PINTO Vito ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 1:42.47

100m Rana Juniores Maschi Finale a Serie

Serie 01

3 976091 SPORTELLI Nikita ITA 2004 ICOS SPORTING CLUB 1:30.57

4 515115 CARAMIA Daniele ITA 2003 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:05.62

5 833767 KERMANS Ronens LAT 2004 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1:12.04

100m Rana Assoluti Maschi Finale a Serie

Serie 01

4 473964 LEZZI Alessio ITA 2001 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1:04.71

5 216669 DOLENTE Alessio ITA 2001 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:07.90

50m Stile Libero Ragazzi Maschi I anno 2007 Finale a Serie

Serie 02

2 920036 MACI Samuele ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 32.09

3 849468 ARGESE Francesco ITA 2007 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 30.38

4 889003 STOMEO Edoardo ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 29.68

5 865256 FINO Michele ITA 2007 ALBATROS S.C. SSD 29.96

6 848494 VERARDI Davide ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 31.91

7 791632 NIGRO Simone ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 33.00
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it Pagina 1 di 7

Pubblicazione risultati su
http://nuoto.ficr.it/



Programma Manifestazione

»» segue 50m Stile Libero Ragazzi Maschi I anno 2007 Finale a Serie

Serie 01

1 1157734 DISSANAYAKE Anush ITA 2007 MUOVI LECCE SSD 27.81

2 894377 SURIANO Marco ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 27.60

3 763868 CALIANDRO Gianluca ITA 2007 MEDITERRANEO SPORT SSD 27.10

4 845754 VALENTE Gabriele ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 25.09

5 786701 MICCOLI Francesco ITA 2007 FEEL GOOD SSD 26.53

6 847867 PASTORE Gioele ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 27.54

7 845745 PATI Edoardo ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 27.74

8 717429 CONTE Riccardo ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 28.84

50m Stile Libero Ragazzi Maschi II e III anno  Finale a Serie

Serie 03

3 972349 PINTO Vito ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB

4 986909 FIAMMA Andrea ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 28.74

5 1091502 CAVALERA Antonio ITA 2006 NUOTATORI PUGLIESI ASD 32.60

Serie 02

2 1153460 PASCALI Matteo ITA 2005 FEEL GOOD SSD 28.07

3 652843 BAGLIVO Anthony John ITA 2005 FEEL GOOD SSD 27.19

4 841557 BOCCADAMO Lorenzo Giuseppe ITA 2006 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 26.73

5 847227 MASSAFRA Francesco ITA 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD 26.82

6 792240 DE Vitis Ismaele ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 27.48

7 822510 NARDELLI Mattia ITA 2006 ALBATROS S.C. SSD 28.60

Serie 01

1 974081 RUSSO Enrico ITA 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD 26.35

2 581406 MARTURANO Giulio ITA 2005 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 26.04

3 792238 CIRIO Paolo ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 25.35

4 792888 BOGGIA Cristiano ITA 2006 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 23.87

5 715125 GREGUCCI Antonio ITA 2006 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 24.04

6 524879 CAZZATO Federico ITA 2005 GESTISPORT COOP SSD - CAR 25.76

7 708180 INGROSSO Giovanni Pio ITA 2006 GESTISPORT COOP SSD - CAR 26.07

8 763869 ETTORRE Stefano ITA 2006 MEDITERRANEO SPORT SSD 26.41

50m Stile Libero Juniores Maschi Finale a Serie

Serie 02

3 976091 SPORTELLI Nikita ITA 2004 ICOS SPORTING CLUB 29.70

4 585300 MARSEGLIA Jacopo ITA 2004 FEEL GOOD SSD 27.39

5 588274 FAVALE Francesco ITA 2004 MEDITERRANEO SPORT SSD 28.83

Serie 01

1 727832 RRAPAJ Geri ITA 2004 ALBATROS S.C. SSD 26.84

2 700433 MARTINO Antonio ITA 2004 ALBATROS S.C. SSD 26.44

3 728957 CHIRIVI' Samuele ITA 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD 24.71

4 632566 SERIO Luca ITA 2003 GESTISPORT COOP SSD - CAR 23.47

5 471033 DE Paolis Davide ITA 2003 GESTISPORT COOP SSD - CAR 24.50

6 471049 TRICARICO Andrea Gabriele ITA 2003 OLIMPICA SALENTINA ASD 25.04

7 660922 SURIANO Vito Joe ITA 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD 26.71

8 656316 CAZZARO' Andrea ITA 2004 MEDITERRANEO SPORT SSD 27.20

50m Stile Libero Assoluti Maschi Finale a Serie

Serie 01

1 416273 DE Tullio Sebastiano ITA 2001 XSPORTING SSD 26.41

2 415904 CONTE Eugenio ITA 2002 NUOTATORI PUGLIESI ASD 26.05

3 711821 CALDAROLA Christian ITA 2001 XSPORTING SSD 24.84

4 513154 MARINELLI Giuliano ITA 2002 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 23.75

5 473964 LEZZI Alessio ITA 2001 GESTISPORT COOP SSD - CAR 24.70

6 209563 RUSSO Francesco ITA 2002 MEDITERRANEO SPORT SSD 25.59

7 449468 LIBERATO Alessandro ITA 2002 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 26.26

8 528841 DE Simone Luca ITA 2002 NUOTATORI PUGLIESI ASD

200m Misti Ragazzi Maschi I anno 2007 Finale a Serie

Serie 01

2 792223 SOLERO Giuseppe Walter ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:37.28

3 822827 SIMONETTI Cristian ITA 2007 MEDITERRANEO SPORT SSD 2:30.48

4 652849 STEFANI' Emanuele ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:16.76

5 660242 TRONO Daniel ITA 2007 ICOS SPORTING CLUB 2:27.45

6 707450 CAMPA Francesco ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:34.95
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Programma Manifestazione

200m Misti Ragazzi Maschi II e III anno  Finale a Serie

Serie 02

3 792705 MASTROLIA Giulio ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 2:29.38

4 659257 DE Filippi Andrea ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:26.14

5 648667 SEDERINO Samuele ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 2:26.49

Serie 01

2 572749 BARBIERI Gabriele ITA 2005 MEDITERRANEO SPORT SSD 2:18.64

3 582747 COLONNA Mirko ITA 2006 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:18.01

4 654517 POTENZA Emanuele ITA 2006 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:10.63

5 659929 COLAPIETRO Alessandro ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:13.05

6 793334 LICCHELLI Andrea ITA 2006 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:18.55

7 707299 VITALI Michael ITA 2006 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:18.98

200m Misti Assoluti Maschi Finale a Serie

Serie 01

4 416346 CHIARELLO Giuseppe ITA 2002 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:10.09

5 216688 RUSSO Simone ITA 2000 MEDITERRANEO SPORT SSD 2:11.01

50m Farfalla Ragazzi Maschi II e III anno  Finale a Serie

Serie 01

4 792888 BOGGIA Cristiano ITA 2006 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 26.42

50m Farfalla Juniores Maschi Finale a Serie

Serie 02

3 588274 FAVALE Francesco ITA 2004 MEDITERRANEO SPORT SSD 32.96

4 471049 TRICARICO Andrea Gabriele ITA 2003 OLIMPICA SALENTINA ASD 27.81

5 660922 SURIANO Vito Joe ITA 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD 28.87

Serie 01

2 700433 MARTINO Antonio ITA 2004 ALBATROS S.C. SSD 27.40

3 591916 FEBBRARO Gabriele ITA 2003 NUOTATORI PUGLIESI ASD 26.49

4 471033 DE Paolis Davide ITA 2003 GESTISPORT COOP SSD - CAR 24.87

5 833767 KERMANS Ronens LAT 2004 GESTISPORT COOP SSD - CAR 25.78

6 467869 FRASCELLA Federico ITA 2003 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 26.77

7 728957 CHIRIVI' Samuele ITA 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD 27.71

50m Farfalla Assoluti Maschi Finale a Serie

Serie 01

1 711821 CALDAROLA Christian ITA 2001 XSPORTING SSD 27.87

2 216669 DOLENTE Alessio ITA 2001 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 27.30

3 209563 RUSSO Francesco ITA 2002 MEDITERRANEO SPORT SSD 26.59

4 595746 GENCHI Samuele ITA 2001 XSPORTING SSD 25.37

5 513154 MARINELLI Giuliano ITA 2002 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 25.80

6 449468 LIBERATO Alessandro ITA 2002 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 27.23

7 415904 CONTE Eugenio ITA 2002 NUOTATORI PUGLIESI ASD 27.58

8 416273 DE Tullio Sebastiano ITA 2001 XSPORTING SSD 28.67

400m Stile Libero Ragazzi Maschi I anno 2007 Finale a Serie

Serie 01

2 920235 CAVALERA Mattia ITA 2007 ICOS SPORTING CLUB 5:15.02

3 848750 DI Noi Gianpaolo ITA 2007 MEDITERRANEA N GROTTAGLIE 4:47.84

4 845754 VALENTE Gabriele ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 4:19.51

5 850275 RINALDO Davide ITA 2007 FEEL GOOD SSD 4:41.53

6 920229 GARZIA Gabriele ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 5:12.70

7 656942 MAGGIO Gabriele ITA 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD 5:43.54

400m Stile Libero Ragazzi Maschi II e III anno  Finale a Serie

Serie 02

3 792700 CENTONZE Mattia ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 4:42.35

4 708180 INGROSSO Giovanni Pio ITA 2006 GESTISPORT COOP SSD - CAR 4:33.00

5 658810 NIGRO Davide ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 4:38.43

6 840851 PAPADIA Ruben ITA 2006 FEEL GOOD SSD 5:04.13
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»» segue 400m Stile Libero Ragazzi Maschi II e III anno  Finale a Serie

Serie 01

1 664469 CALZOLAIO Antonio ITA 2005 MEDITERRANEA N GROTTAGLIE 4:29.58

2 712505 FIORENTINO Diego ITA 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD 4:24.23

3 659929 COLAPIETRO Alessandro ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 4:17.18

4 654517 POTENZA Emanuele ITA 2006 NUOTATORI PUGLIESI ASD 4:04.52

5 587993 NILO Francesco ITA 2005 GESTISPORT COOP SSD - CAR 4:10.86

6 974081 RUSSO Enrico ITA 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD 4:20.91

7 700419 PALMISANO Christian ITA 2005 MEDITERRANEO SPORT SSD 4:27.10

8 847227 MASSAFRA Francesco ITA 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD 4:30.99

400m Stile Libero Juniores Maschi Finale a Serie

Serie 01

4 774644 SCOTELLARO Lorenzo ITA 2004 ICOS SPORTING CLUB 4:33.14

5 525790 CONTE Mattia ITA 2004 ICOS SPORTING CLUB 4:36.28

400m Stile Libero Assoluti Maschi Finale a Serie

Serie 01

4 457454 SAPONARO Francesco ITA 2002 MEDITERRANEA N GROTTAGLIE 4:08.53

21/07/2021 17:30

Parte 2 - Settore Femminile

200m Dorso Ragazzi Femmine Finale a Serie

Serie 02

2 848738 PENTASSUGLIA Ilenia ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 3:11.28

3 891283 PICCINNO Valentina ITA 2008 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:48.28

4 823052 LORUSSO Francesca ITA 2008 XSPORTING SSD 2:45.13

5 721463 POLO Maria Cristina ITA 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD 2:46.90

6 889002 RUSSO Adele ITA 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD 2:53.66

7 717963 MEZZANZANICA Martina ITA 2008 AEMME CENTRO NUOTO SSD 3:16.40

Serie 01

1 845996 DEL Coco Carlotta ITA 2008 FEEL GOOD SSD 2:41.65

2 715133 DUCHETTI Erika ITA 2008 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:39.06

3 661941 SAPIA Martina ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:37.22

4 845313 BARBA Sofia ITA 2008 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:22.06

5 722872 SACCOMANNO Magdalena ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:29.31

6 969475 GUGLIELMO Sofia ITA 2007 FEEL GOOD SSD 2:38.69

7 949633 GRAVILI Laura ITA 2008 MUOVI LECCE SSD 2:39.68

8 847816 DELL'ANNA Virginia ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 2:42.94

200m Dorso Juniores Femmine Finale a Serie

Serie 01

2 790895 CALO' Maria ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 2:50.86

3 793632 DI Castri Martina ITA 2005 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:32.18

4 712897 RUBINO Giorgia ITA 2006 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:20.79

5 584016 FELLINE Chiara ITA 2005 FEEL GOOD SSD 2:30.42

6 581147 DE Vincentis Benedetta ITA 2006 FEEL GOOD SSD 2:37.23

200m Dorso Assoluti Femmine Finale a Serie

Serie 01

3 587001 RANIERI Flavia ITA 2004 XSPORTING SSD 2:38.04

4 467705 DUCHETTI Vanessa ITA 2003 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:23.30

5 471877 PISCOPIELLO Maria Letizia ITA 2004 GESTISPORT COOP SSD - CAR 2:29.60

100m Rana Ragazzi Femmine Finale a Serie

Serie 02

1 888197 DE Carlo Elisa ITA 2008 ALBATROS S.C. SSD 1:39.60

2 849052 CASALINO Maria Carlotta ITA 2008 AEMME CENTRO NUOTO SSD 1:35.50

3 920012 MELE Teresa ITA 2008 MUOVI LECCE SSD 1:28.10

4 1018517 CONTE Matilde ITA 2008 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:26.10

5 848491 SIGNORE Angelica Rita ITA 2007 ICOS SPORTING CLUB 1:27.46

6 847816 DELL'ANNA Virginia ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 1:28.51

7 1015514 MIZZI Angela ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 1:35.70

8 847819 FILIPPO Martina ITA 2008 AEMME CENTRO NUOTO SSD 1:39.60
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»» segue 100m Rana Ragazzi Femmine Finale a Serie

Serie 01

1 721290 CONTURSI Elisabetta ITA 2008 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:24.40

2 956630 MANSI Giulia ITA 2007 XSPORTING SSD 1:22.33

3 728510 GLORIA Gaia ITA 2007 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:20.55

4 655676 MILANO Maria Rosaria ITA 2007 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:18.68

5 717426 CAMPILONGO Chiara ITA 2008 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:19.05

6 899053 CHIRIVI' Marta Grazia ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:20.77

7 915087 RICCHI Claudia ITA 2008 ALBATROS S.C. SSD 1:24.11

8 917410 CASTELLANETA Sabrina ITA 2009 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:24.78

100m Rana Juniores Femmine Finale a Serie

Serie 01

2 720347 DE Riccardis Enrica ITA 2005 MUOVI LECCE SSD 1:23.75

3 764650 CASTELLANETA Alessia ITA 2005 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:19.15

4 652847 SALVADORE Isa ITA 2006 FEEL GOOD SSD 1:15.92

5 793660 SCHIAVONE Luisiana ITA 2005 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:16.47

6 581261 LAI Vittoria ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 1:22.93

100m Rana Assoluti Femmine Finale a Serie

Serie 01

2 587648 CAMPILONGO Giulia ITA 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD 1:18.67

3 205333 VITTI Alessandra ITA 2000 MEDITERRANEO SPORT SSD 1:18.19

4 471877 PISCOPIELLO Maria Letizia ITA 2004 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1:09.80

5 584889 DE Rinaldis Giorgia ITA 2004 GESTISPORT COOP SSD - CAR 1:14.22

6 523683 FICOCELLI Arianna ITA 2004 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 1:18.51

7 760228 NOVEMBRINI Lucia ITA 2003 XSPORTING SSD 1:25.23

50m Stile Libero Ragazzi Femmine Finale a Serie

Serie 03

1 1149977 PELLE' Eleonora ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 39.31

2 1015514 MIZZI Angela ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 36.60

3 977878 CILLO Sara Pia ITA 2007 ICOS SPORTING CLUB 33.23

4 848282 SCELZO Martina ITA 2007 MEDITERRANEO SPORT SSD 33.13

5 892981 VERGARI Luisa ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 33.15

6 1018517 CONTE Matilde ITA 2008 NUOTATORI PUGLIESI ASD 34.26

7 848738 PENTASSUGLIA Ilenia ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 38.14

Serie 02

1 904218 RICCIATO Irene ITA 2007 FEEL GOOD SSD 31.75

2 776430 DI Mito Valentina ITA 2008 NUOTATORI PUGLIESI ASD 31.60

3 888203 DELLI Santi Penelope ITA 2007 ALBATROS S.C. SSD 30.89

4 895839 BOVE Eleonora ITA 2007 ICOS SPORTING CLUB 30.58

5 1018683 TALAMONTI Elena ITA 2008 NUOTATORI PUGLIESI ASD 30.72

6 891283 PICCINNO Valentina ITA 2008 NUOTATORI PUGLIESI ASD 31.19

7 919595 TREVISI Emma ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 31.70

8 955047 SCHIAVONE Alessia ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 32.09

Serie 01

1 793261 MANCA Mattea ITA 2008 MEDITERRANEA N GROTTAGLIE 30.26

2 714057 TOMA Vittoria ITA 2007 FEEL GOOD SSD 29.87

3 831021 FUNARO Giada Anna ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 29.68

4 721938 DIMAGGIO Alice ITA 2007 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 27.96

5 786984 GUADALUPI Giulia ITA 2007 FEEL GOOD SSD 28.51

6 899053 CHIRIVI' Marta Grazia ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 29.77

7 795849 LUCCHESI Caterina ITA 2007 MEDITERRANEO SPORT SSD 30.01

8 728510 GLORIA Gaia ITA 2007 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 30.28

50m Stile Libero Juniores Femmine Finale a Serie

Serie 02

1 767383 RUSSO Adriana ITA 2006 XSPORTING SSD 31.70

2 587986 DE Sicot Fabiola ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 30.83

3 791095 DELL'ANNA Mello Maddalena Pia ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 30.25

4 793631 CURRO' Clara ITA 2006 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 29.44

5 791096 DELL'ANNA Mello Andrea ITA 2006 NUOTATORI PUGLIESI ASD 29.50

6 648666 PASCALI Jolanda ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 30.82

7 572756 GIANGREGORIO Giulia ITA 2005 MEDITERRANEO SPORT SSD 31.25

8 728954 POTI' Alice ITA 2005 ICOS SPORTING CLUB 32.22
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»» segue 50m Stile Libero Juniores Femmine Finale a Serie

Serie 01

1 642762 SOLITO Alma ITA 2006 MEDITERRANEO SPORT SSD 29.05

2 789557 RUCCI Alessandra ITA 2006 MEDITERRANEO SPORT SSD 28.61

3 587657 ROSATO Benedetta ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 27.78

4 585421 LICIGNANO Ginevra Maria ITA 2006 GESTISPORT COOP SSD - CAR 27.02

5 582675 DEMAURO Lorena ITA 2005 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 27.36

6 700477 PUTIGNANO Gracia ITA 2006 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 28.59

7 581102 MELE Valentina ITA 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD 28.77

8 642755 D'AMBROGIO Emanuela ITA 2005 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 29.33

50m Stile Libero Assoluti Femmine Finale a Serie

Serie 02

3 722816 SPENNATO Sasha Alessandra ITA 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD 31.20

4 587648 CAMPILONGO Giulia ITA 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD 29.95

5 722817 TAMBURRANO Dalila Maria ITA 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD 29.99

Serie 01

1 523683 FICOCELLI Arianna ITA 2004 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 29.72

2 467853 D'AMBROGIO Fabiana ITA 2003 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 28.32

3 952383 GAETANI Erika Francesca ITA 2004 GESTISPORT COOP SSD - CAR 27.09

4 587643 TARANTINO Chiara ITA 2003 GESTISPORT COOP SSD - CAR 25.19

5 523995 MELE Elisa ITA 2002 GESTISPORT COOP SSD - CAR 26.39

6 521936 GENTILE Cristiana Virginia ITA 2004 MEDITERRANEO SPORT SSD 27.97

7 467705 DUCHETTI Vanessa ITA 2003 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 29.58

200m Misti Ragazzi Femmine Finale a Serie

Serie 02

1 955047 SCHIAVONE Alessia ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 3:09.20

2 849052 CASALINO Maria Carlotta ITA 2008 AEMME CENTRO NUOTO SSD 3:07.78

3 920012 MELE Teresa ITA 2008 MUOVI LECCE SSD 2:53.84

4 710040 CESARIO Anna Andrea ITA 2008 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:42.31

5 799290 FIORE Cloe ITA 2007 XSPORTING SSD 2:45.50

6 823052 LORUSSO Francesca ITA 2008 XSPORTING SSD 2:54.90

7 847819 FILIPPO Martina ITA 2008 AEMME CENTRO NUOTO SSD 3:08.40

8 845996 DEL Coco Carlotta ITA 2008 FEEL GOOD SSD

Serie 01

1 661941 SAPIA Martina ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:41.04

2 890865 EPIFANI Elisabetta ITA 2008 FEEL GOOD SSD 2:40.60

3 717426 CAMPILONGO Chiara ITA 2008 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:37.24

4 721938 DIMAGGIO Alice ITA 2007 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:29.30

5 722872 SACCOMANNO Magdalena ITA 2007 NUOTATORI PUGLIESI ASD 2:34.29

6 792214 SELCE Isabella Maria ITA 2008 OLIMPICA SALENTINA ASD 2:38.42

7 956630 MANSI Giulia ITA 2007 XSPORTING SSD 2:40.70

8 949633 GRAVILI Laura ITA 2008 MUOVI LECCE SSD 2:42.07

200m Misti Juniores Femmine Finale a Serie

Serie 01

3 720347 DE Riccardis Enrica ITA 2005 MUOVI LECCE SSD 2:45.47

4 668966 SAPONARO Alessandra ITA 2006 MEDITERRANEA N GROTTAGLIE 2:36.12

5 581261 LAI Vittoria ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 2:40.60

6 790895 CALO' Maria ITA 2006 ICOS SPORTING CLUB 2:56.21

200m Misti Assoluti Femmine Finale a Serie

Serie 01

3 205333 VITTI Alessandra ITA 2000 MEDITERRANEO SPORT SSD 2:35.47

4 208905 TOMA Federica ITA 2002 GESTISPORT COOP SSD - CAR 2:17.56

5 458975 PERUGINO Chiara ITA 2004 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 2:34.17

6 760228 NOVEMBRINI Lucia ITA 2003 XSPORTING SSD 2:41.68

50m Farfalla Ragazzi Femmine Finale a Serie

Serie 01

4 717434 CAZZATO Rachele ITA 2008 NUOTATORI PUGLIESI ASD 31.19
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50m Farfalla Juniores Femmine Finale a Serie

Serie 02

1 648666 PASCALI Jolanda ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 32.77

2 767383 RUSSO Adriana ITA 2006 XSPORTING SSD 32.48

3 572756 GIANGREGORIO Giulia ITA 2005 MEDITERRANEO SPORT SSD 32.44

4 587644 CAZZATO Lucrezia ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 32.12

5 793631 CURRO' Clara ITA 2006 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 32.27

6 791096 DELL'ANNA Mello Andrea ITA 2006 NUOTATORI PUGLIESI ASD 32.45

7 642762 SOLITO Alma ITA 2006 MEDITERRANEO SPORT SSD 32.65

8 587986 DE Sicot Fabiola ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 34.39

Serie 01

1 723442 LORUSSO Martina ITA 2006 XSPORTING SSD 31.29

2 791095 DELL'ANNA Mello Maddalena Pia ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 30.59

3 712897 RUBINO Giorgia ITA 2006 NUOTATORI PUGLIESI ASD 29.69

4 585421 LICIGNANO Ginevra Maria ITA 2006 GESTISPORT COOP SSD - CAR 29.54

5 582675 DEMAURO Lorena ITA 2005 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 29.66

6 587657 ROSATO Benedetta ITA 2005 NUOTATORI PUGLIESI ASD 29.74

7 700477 PUTIGNANO Gracia ITA 2006 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 30.69

8 642755 D'AMBROGIO Emanuela ITA 2005 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 31.75

50m Farfalla Assoluti Femmine Finale a Serie

Serie 02

3 722816 SPENNATO Sasha Alessandra ITA 2004 NUOTATORI PUGLIESI ASD 34.61

4 215676 POLISENO Paola ITA 1999 XSPORTING SSD 32.75

5 599317 TUNDO Martina ITA 2004 ICOS SPORTING CLUB 34.14

Serie 01

2 458975 PERUGINO Chiara ITA 2004 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 29.95

3 467853 D'AMBROGIO Fabiana ITA 2003 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 28.91

4 587643 TARANTINO Chiara ITA 2003 GESTISPORT COOP SSD - CAR 27.37

5 952383 GAETANI Erika Francesca ITA 2004 GESTISPORT COOP SSD - CAR 27.52

6 521936 GENTILE Cristiana Virginia ITA 2004 MEDITERRANEO SPORT SSD 29.25

7 584889 DE Rinaldis Giorgia ITA 2004 GESTISPORT COOP SSD - CAR 32.51

400m Stile Libero Ragazzi Femmine Finale a Serie

Serie 02

3 718960 ZAMBETTI Alessia ITA 2008 MUOVI LECCE SSD 5:26.50

4 721290 CONTURSI Elisabetta ITA 2008 NUOTATORI PUGLIESI ASD 5:10.49

5 955425 LEOPIZZI Ilaria ITA 2008 OLIMPICA SALENTINA ASD 5:18.07

Serie 01

1 904218 RICCIATO Irene ITA 2007 FEEL GOOD SSD 5:01.20

2 847823 PATI Linda Azzurra ITA 2008 ICOS SPORTING CLUB 4:58.02

3 795849 LUCCHESI Caterina ITA 2007 MEDITERRANEO SPORT SSD 4:49.48

4 786984 GUADALUPI Giulia ITA 2007 FEEL GOOD SSD 4:39.36

5 888173 DENTI Greta ITA 2008 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 4:40.66

6 792214 SELCE Isabella Maria ITA 2008 OLIMPICA SALENTINA ASD 4:53.24

7 845761 SPENNATO Mahila ITA 2009 NUOTATORI PUGLIESI ASD 4:58.42

8 975749 BISCONTI Martina ITA 2007 ICOS SPORTING CLUB 5:10.36

400m Stile Libero Juniores Femmine Finale a Serie

Serie 01

3 764650 CASTELLANETA Alessia ITA 2005 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 4:44.71

4 789557 RUCCI Alessandra ITA 2006 MEDITERRANEO SPORT SSD 4:28.56

5 529151 ANDRIULO Francesca ITA 2005 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 4:34.69

6 792706 CICIRIELLO Aurora ITA 2005 ICOS SPORTING CLUB 4:50.74

400m Stile Libero Assoluti Femmine Finale a Serie

Serie 01

3 411117 DE Vincentis Elisa ITA 2002 FEEL GOOD SSD 4:46.23

4 588286 SPADA Erika ITA 2003 MEDITERRANEA N GROTTAGLIE 4:34.50

5 722817 TAMBURRANO Dalila Maria ITA 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD 4:41.74

6 587001 RANIERI Flavia ITA 2004 XSPORTING SSD 4:51.73
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